
La. 10.5.2014 odotimme intensiivisesti että pentue syntyisi. Kuvassa ottaa Kia nokoset kaiken 

valmistautumistouhun välillä 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eikös hän olekin suloinen ja iso! 

 

Klo. 14.20 alkoivat voimakkaat supistukset ja klo. 16.00 

näkyi ensimmäinen pentu, joka tuli ilman vesipussia takajalat 

edellä. Toinen takajalka oli vääntynyt siten että jouduin 

työntämään pennun takaisen sisään että molemmat jalat tulivat 

yhtaikaa ulos. Se onnistui siihen asti kun pään piti tulla läpi jolloin 

huomasin  koko pennun olevan väärinpäin (selkä alaspäin ja vatsa ylöspäin ) jolloin 

kuono otti vastaan. Käänsin pentua ylöspäin kaarelle jolloin sain sen ulos (se oli 

pennuista suurin ) Kun kuivasimme sen Kian kanssa, alkoi jo toinen työntyä ulos 

ja Kia sai työnnettyä nr.2 kun minä kuivasin ensimmäistä. Myös nr.2 tuli 

nurinpäin mutta se oli vesipussissa ja oli täten helpompi tapaus. Teimme Kian 

kanssa yhdessä töitä rikkoaksemme vesipussin ja Kia puri napanuoran poikki kun 

jo samassa tuli nr.3. Kialla alkoi täysi työ itse synnyttämiseen ja minun kuivatessa 

kolmosta kun tuli nr.4 ja samalla tavoin nr.5. Kun nämä 5 oli kuivattu oli aika kulunut 30 min. 

Vasta sen jälkeen oli aikaa katsoa niiden sukupuoli ja hoitaa kuivaus loppuun. 

 

Kuvassa urospentu nr.3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pienen tauon jälkeen ja ravinnon saannin (kermaviiliä + munankelt.. + hunaja+ vettä) jälkeen ehdimme käydä 

pentueen läpi ja todeta että syntymäjärjestys oli uros, narttu, narttu, narttu, 

uros. Kaikki vaikuttivat terveiltä ja pirteiltä ja niillä oli hyvät imulihakset ja 

äänivarat. 

Seuraavana jatkossa tuli pieni narttu (100 gr) joka toi mieleen pelon että miten 

tämän käy, ja uskoin että tämä olisi viimeinen. Kuvassa Kia puree napanuoran ja 

pikkuinen löytää heti ruokapaikan ja esittää vahvat äänivarat pienestä koosta 

huolimatta. 

 

 

 

 

 

 

 

Tämän jälkeen tuli vielä narttu ja uros joka 

painoi 190 gr. 

 

Ensimmäisestä viimeiseen synnytys kesti 1 t ja 50 min. 

Nopeasti kaikki tapahtui ja onneksi kaikki meni hyvin ja 

emä ja poikue voi hyvin. 

Ainoa joka ei asiasta näytä olevan iloinen vielä, on Kaisa 

joka tunsi itsensä syrjäytetyksi. 

 



Pentu nr.1, uros syntymäpaino 250 gr                                                                    pentu nr. 2, narttu 240 gr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pentu nr.3,narttu  syntymäpaino  240 gr                                                                    pentu nr.4, narttu    syntymäpaino 170 

gr      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



pentu n. 5 uros syntymäpaino 200 gr  pentu nr.6 narttu syntymäpaino  100 gr 

 

pentu nr.7 narttu syntymäpaino 220 gr               pentu nr.8 uros syntymäpaino190 gr 

                                 

 

 

 

 

 

 

 


